
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 11.02.2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 8/2025 Rektora UR z dnia 8.01.2025r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków finansowych na uczelniane granty 

dla młodych naukowców 

 

Na podstawie Art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.)  oraz § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała 
nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwalenia 
Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1.Treść §  2, pkt 1 Załącznika nr 1 dotyczącego Regulaminu przyznawania środków finansowych na 

uczelniane granty dla młodych naukowców otrzymuje następujące brzmienie: 

„Możliwość składnia wniosków o uczelniane granty mają osoby, które na dzień składania wniosku: 
– są zatrudnione w Uniwersytecie Rzeszowskim na stanowisku nauczyciela akademickiego, które 

nie ukończyły 35 roku życia (okres ten podlega wydłużeniu o liczbę miesięcy przebywania na 
urlopach związanych z opieką i wychowaniem dzieci udzielonych na zasadach określonych w 
Kodeksie pracy) lub 

– mają status doktoranta w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim z zastrzeżeniem, że 
w przypadku doktorantów odbywających kształcenie na czwartym roku termin realizacji grantu 
(wraz z jego rozliczeniem w formie raportu), zakończy się nie później niż 30 września roku w 
którym został przyznany grant. 

2.Treść §  3, pkt 1 Załącznika nr 1 dotyczącego Regulaminu przyznawania środków finansowych na 

uczelniane granty dla młodych naukowców otrzymuje następujące brzmienie: 

„Planowany kosztorys nie może być wyższy niż 10 000 zł.” 
 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 8/2025 Rektor UR z dnia 8.01.2025r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków finansowych na uczelniane granty dla młodych 

naukowców pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                               REKTOR 
       UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 
                                          Prof. dr hab. Adam Reich 


